



## Międzynarodowe Targi Książki

2017-11-06

**Niepowtarzalny klimat Krakowa, bogaty program towarzyszący, kilkuset wystawców, pisarzy i dziesiątki tysięcy miłośników literatury to najlepsza rekomendacja dla jednego z najważniejszych wydarzeń kulturalnych w Polsce. Od dziś w hali EXPO Kraków trwają 21. Międzynarodowe Targi Książki. Hasłem przewodnim tegorocznej edycji są słowa portugalskiego pisarza Fernando Pessoa „Czytam i staję się wolny”. Zwolenników czytania nie brakuje, co potwierdzają tłumy bibliofilów odwiedzających od lat imprezę.**

- Targi i odbywający się równolegle Festiwal Conrada przyciągają ponad 100 tysięcy ludzi, ogromną rzeszę czytelników, wydawców, księgarzy, twórców i tłumaczy. W czasie trwania Targów i Festiwalu rzeczywiście można odnieść wrażenie, że Kraków żyje po to, żeby czytać książki. I za tę bezcenną formę promocji, utrwalanie literackiego wizerunku Krakowa – organizatorom uczestnikom i gościom Targów należą się serdeczne podziękowania – powiedział prezydent Jacek Majchrowski podczas uroczystego otwarcia 21. Międzynarodowych Targów Książki.

W tym roku gościem honorowym jest Francja. Przez wielu z nas kraj ten kojarzony jest z pięknym Paryżem, malarstwem, winami czy smakowitymi croissantami. To także niezwykle ważny ośrodek kultury, w którym rodziła się wybitna i popularna na całym świecie literatura. Każdy miłośnik książek z pewnością zna publikacje Antoine de Saint-Exupérygo, Aleksandra Dumasa, Marcela Prousta czy Victora Hugo.

Na targach nie zabraknie również współczesnych klasyków francuskiej literatury. Spotkamy m.in. Erica-Emmanuela Schmitta, Geoffroya de Pennarta oraz słynnego francuskiego rysownika Serge'a Blocha. Program jest bardzo bogaty, a wydarzenia towarzyszące będą odbywały się zarówno na Targach w EXPO Kraków, jak i w przestrzeni miejskiej Krakowa. Zwiedzający mogą liczyć na szereg atrakcji, przygotowanych nie tylko przez organizatora i wystawców, ale także przez Instytut Francuski, Ambasadę Francji i partnerów wspomnianych instytucji.

Wśród licznych zaproszonych autorów, obecność potwierdzili m.in.: Katarzyna Bonda, Jakub Ćwiek, Jacek Dukaj, Marek Krajewski, Camilla Läckberg, Roma Ligocka, Ewa Lipska, Andrzej Maleszka, Jakub Małecki, Łukasz Orbitowski, Zygmunt Miłoszewski, Remigiusz Mróz, Nela Mała Reporterka, Olga Tokarczuk, Nicholas Sparks, Adam Zagajewski i wielu wielu innych. Pełna, na bieżąco aktualizowana lista autorów, którzy pojawią się na 21. Międzynarodowych Targach Książki w Krakowie, jest dostępna na stronie [www.ksiazka.krakow.pl](http://www.ksiazka.krakow.pl).

Od soboty 28 października na terenie targów pojawi się specjalna Strefa Autorów, w której będzie można otrzymać autografy od niezwykle popularnych twórców oraz zrobić sobie z nimi pamiątkowe zdjęcie. Wielbiciele komiksów również powinni być zadowoleni – dla nich po raz trzeci zorganizowany zostanie Salon Komiksu, a w nim powiększająca się z każdym rokiem liczba wydawnictw zaprezentuje swoją niezwykle barwną ofertę. Specjalnie z myślą o najmłodszych przygotowano Salon Książki Dziecięcej i Młodzieżowej oraz Dziecięcą Strefę Warsztatową dla maluchów. Bo czytać można w każdym wieku – nawet jeżeli nie osobiście, to przy aktywnym współudziale rodziców! Na Międzynarodowych Targach Książki w Krakowie każdy znajdzie coś dla siebie. Bogatą ofertę publikacji zaprezentują wystawcy w Salonie Wydawców Religijnych i Salonie Wydawców Religijnych i Naukowych.



**Magiczny  
Kraków**

**[OTO FOTOKRONIKA MIASTA KRAKOWA](#)**

Szczegółowy program znajduje się na stronie **[www.ksiazka.krakow.pl](http://www.ksiazka.krakow.pl)**